EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.3
•	 安全可靠，坚固耐用，免维护
 -  聚碳酸酯材料，耐冲击
	 -	 高强度铝外壳，防腐蚀
	 -	 IP66 防护等级
	 -	 Ex d e mb防爆设计，适用于气体Zone 1 & Zone 2防
  爆区域，以及Zone 21 & Zone 22 粉尘防爆区域
•	 优良的温度，光学性能为用户提供了广泛的应用空间

)
ALLE系列长条型LED防爆灯具
订货信息
典型订货型号
安装与尺寸
配光曲线
ALLE -2 -W -2L -D -EM1 -1/6-225 -C -R -N
产品
组别
灯具
长度
色温 流明输出
适用
区域
应急时间 进线方式 涂层 LED 模组替换 安全开关
LED
长条灯具
-2=735mm
-4=1335mm
-默认=5700K
-W=3000K
-2L=1900lm
(2短, 暖光)
-D=1区 默认=非应急
-EM1=1.5 小时 25%
流明输出
-EM2=3 小时 25%
流明输出
-1/6-120(125)=6mm2 导线单端
1×M20/1×M25
-1/6-220(225)=6mm2 导线单端
2×M20/2×M25
-2/6-120(125)=6mm2 导线双端
2-1×M20/2-1×M25
-1/4-120(125)=4mm2 导线单端
1×M20/1×M25
-1/4-220(225)=4mm2 导线单端
2×M20/2×M25
-2/4-120(125)=4mm2 导线双端
2-1×M20/2-1×M25
默认=阳极氧化，
无铜铝
-C=环氧喷涂
默认=LED 模组固定式
-R=LED 模组可替换
默认=带安全开关
-N=不带安全开关
-3L=2700lm
(2短, 冷光)
-4L=3800lm
(4长, 暖光)
-5L=5400lm
(4长, 冷光)
吸顶式安装 壁式安装